За периода януари – февруари, 

посещаемостта е около 20 туристи средно на ден; март – април около 30 туристи средно на 

ден; май – юни, около 40 туристи средно на ден. Следователно за периода януари-октомври 

2014-та година НТИЦ е бил посетен от над 3 690 ( три хиляди шестстотин и деветдесет) 

души.  

Сред чуждестранните туристи посетили информационния център през  годината най – 

значителен е броят на:  

1. Италианци, холандци, руснаци, испанци, германци 

2. Белгийци, французи, британци, японци 

3. Корейци, китайци, турци, американци